申込日 年 月 日

朝日新聞信用組合　御中

　私は下記のとおりアサヒカードローンを申し込みます。

つきましては、別紙アサヒカードローン契約書の条項を承諾いたします。

＊契約時の印紙代200円は、貴組合私名義普通預金口座から引落し下さい。

＊全て自筆でのご記入をお願いいたします（消せるボールペン不可）。

 フリガナ

　　氏名

住所　〒

　　電話番号（携帯電話・内線番号）

社　名 所属 お客様番号

千円 月 千円 賞与 千円

年 月

年 月

万円 千円 月 千円 賞与 千円

千円 千円 賞与 千円

万円

万円 千円 月 千円 賞与 千円

1.　新規　 ２．極度額変更（旧極度額　　　　　　万円）

承　認　証
年 月 日

百万 十万 万円

金額

上記　極度額を承認します。

店
長

係
員

理
事

本
部

限度額
（目安）

共 済 会

提 携 住 宅

前　年
年　収

しんくみ保証

保 証 計

生年月
学 資

信 組 住 宅

退職金
そ の 他

無 保 証 計

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜以下、信用組合記入欄＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

入　社
多 目 的

自 動 車

お申込極度額

印
万円

NO.

アサヒカードローン申込書

個人情報の取り扱いに関する同意書（申込用）

朝日新聞信用組合 御中

１．申込者（申込者及び保証人予定者を含む。以下同じ。）は、当組合が加盟する個人信用情

報機関および同機関と提携する個人信用情報機関に申込者の個人情報（当該各機関の加盟会

員によって登録される契約内容、返済状況等の情報のほか、当該各機関によって登録される

不渡情報、破産等の官報情報等を含む。）が登録されている場合には、当組合がそれを与信

取引上の判断（返済能力または転居先の調査をいう。ただし、「協同組合による金融事業に

関する法律施行規則」第４７条等による、返済能力に関する情報ならびに㈱日本信用情報機

構の情報については返済能力の調査の目的に限る。以下同じ。）のために利用することに同

意します。

２．当組合がこの申込みに関して、当組合の加盟する個人信用情報機関を利用した場合、申込

者は、その利用した日および本申込みの内容等が同機関に下記の期間登録され、同機関およ

び同機関と提携する個人信用情報機関の加盟会員によって自己の与信取引上の判断のため

に利用されることに同意します。

個人信用情報機関 登録期間

全国銀行個人信用情報センター １年を超えない期間

㈱日本信用情報機構 照会日から６ヵ月以内

 ３．前２項に規定する個人信用情報機関は次のとおりです。各機関の加盟資格、会員名等は各

機関のホームページに掲載されております。

  ①当組合が加盟する個人信用情報機関

      全国銀行個人信用情報センター

          http://www.zenginkyo.or.jp/pcic/index.html

          TEL 03－3214－5020

㈱日本信用情報機構

          http://www.jicc.co.jp/

          TEL 0570-055-955

    ②上記機関と提携する個人信用情報機関

        ㈱シー・アイ・シー

          http://www.cic.co.jp

          TEL 0120－810－414

上記、個人情報の取り扱いの明示を受け、これに同意しました。

令和  年  月  日

住所 〒

氏名                     印